

## Emperyalist savařlara, smrye, gericilięe, řiddete karřı...

# 8 Mart rgtlenme ve mcadele çağrısıdır!

### **İřçiler, emekçiler, kardeřler,**

Emperyalist-kapitalist dnya dzeninin iinde debelendięi tarihsel bunalımın faturası, her zamanki gibi biz iřçi ve emekçiler ile mazlum halklara dettiriliyor. Burjuvazi bunu gvenceye almak iin, dnya genelinde ok ynl bir saldırganlıkla hareket ediyor.

Bu saldırganlıęın en acımasız boyutu hi řphesiz emperyalist savař ve blgesel boęazlařmalardır. Gnmzdeki bařlıca sahası Ortadoęu olsa da emperyalist savař ve saldırganlık tm dnyada giderek yoęunlařmaktadır. Bunun en aęır bedelini ise en ok kadınlar ve ocuklar dyorlar. atıřma, katliam ve bombalamalardan saę kalabilen kadınlar, tecavz gibi kirli savař politikalarının hedefi durumundadır. Daha řanslı olanları bekleyen akıbet ise g yollarına dřmek, mltcecilięe mecbur kalmak, derin bir gvencesizlik ve gelecek belirsizlięi iinde yařamaktır.

Emperyalist saldırganlıęın Ortadoęu ayaęındaki en kirli mařalarından biri tartıřmasız olarak Trk sermaye devletidir. Dinci-fařist parti ynetimindeki sermaye devleti, Suriye'deki kirli uęrařlarından milim řařmamakta, Rojava'da Krt halkının kazanımlarına tahammlszce saldırmakta, gerici IřİD ve benzeri eteleri ok ynl desteklemektedir. İerde ise Krt halkına karřı topyekun bir imha savařı srdrmektedir. Krt kentlerini hapishaneye eviren sokaęa ıkma yasakları, bombalamalar, katliamlar ile yrtlen kirli savařta her tr l bir yana bırakılmıřtır. Hunharca katledilen Krt genlerinin cenazeleri yerlerde srklenmekte, Krt kadınlarının iřkence edilmiř ıplak bedenleri zerinden ięren bir psikolojik harp yrtlmektedir.

Baskı ve gericilięin yařamın her alanını tehdit ettięi AKP Trkiye'sinde iřçi sınıfı ve emekçi kitlelere de her geen gn aęırlařan klelik kořulları dayatılıyor. Emekçiler srekli yoksullařırken, sermayenin kr hırsı iin doęa acımasızca tahrip edilmekte, yařam alanları talana uęramaktadır. Saldırılara karřı ses ıkaranlara ise yoęun bir devlet terr ve fařist baskı uygulanmaktadır. Akademisyeninden gazetecisine, ęrencisinden iřisine her kesim bu baskının hedefindedir. Yařanan devlet terrnn en yoęunu ise devrimci, ilerici rgtl gleredir. Yakın tarihte 5 kadın devrimcinin yargısız infaz yoluyla katledilmesi, rutin haline gelen gzaltı ve tutuklamalar bunun gncel rnekleridir. Bu baskı ve zulm ortamından en fazla etkilenenler ise bir kez daha kadınlar olmaktadır.

### **Kardeřler,**

Bu karanlıęa son vermenin yolu devrimci bir sınıf hareketini rgtlemekten gemektedir. Dolayısıyla, devrimci ve sınıfsal zyle tarihe kaydedilmiř 8 Mart'ın en yakıcı gncel çağrısı, New Yorklu tekstil iřisi kadınların atıęı yoldan ilerlemek, rgtlenmek ve mcadeleyi bytmektir.

Kapitalizmin vahři smryle palazlandıęı 1800'l yıllar boyunca kadın iřiler insanca yařam kořulları iin mcadele taleplerini byk bedellerle yıllarca gndemde tuttular. Dnyada her yıl Mart ayı iinde dnya kadınlar gn kutlanmaya bařlanması, bu mcadelelerin anısına komnist kadın nder Clara Zetkin'in nerisi ile 1910 yılındaki 2. Enternasyonal'in Sosyalist Kadınlar Konferansı'nda alınan karar sayesinde. 1921'deki II. Uluslararası Komnist Kadınlar Konferansı'ndan itibaren de kutlama gn 8 Mart olarak saptanmıř ve *Dnya Emekçi Kadınlar Gn* olarak kutlanması kararlařtırılmıřtır. 8 Mart, sınıf mcadelesi tarihindeki onurlu yerini bylelikle almıřtır.

Bu nedenle 8 Mart ne salt "kadın" mcadelesinin simgesidir ne de kapitalizmin tketim ılgınlıęının



mezesidir. 8 Mart, işçi kadınların kanlarıyla, canlarıyla bedel ödedikleri bir geçmişe sahip, kadın işçilerin eşitlik ve özgürlük istemlerinin bir sınıf olarak savunulduğu bir gündür.

8 Mart'ın bu tarihsel anlamına sadık kalarak, güncel planda da sınıfsal özüne uygun bir şekilde anılması gerekir.

### **İşçi ve emekçi kadınlar,**

#### **8 Mart;**

- Emperyalist savaş ve saldırganlığın dizginlerinden boşaldığı bu süreçte özelde Ortadoğu'da gerici, haksız savaşlara karşı mücadele çağrısıdır.

- Kapitalizmin azgın sömürsünün arttığı, kölelik yasalarının dayatıldığı, kıdem tazminatı gibi hak gasplarının olduğu bu süreçte sınıfın direnişini büyütme çağrısıdır.

- Ağır çalışma koşulları, düşük ücret politikaları, esnek ve kuralsız çalışma dayatmaları yanında ev içi yüklerle birlikte düşünüldüğünde kadın işçilerin yaşadıkları katmerli sömürüye ve ezilmişliğe karşı başkaldırı çağrısıdır.

- Kadın işçilerin gerek çalışma yaşamında gerekse sosyal yaşamda karşısına çıkan ataerkil kültürün, dinsel gericiliğin tüm dayatmalarına, her türden ayrımcılığa karşı mücadele çağrısıdır.

- Ortalamaya vurulduğunda her gün 5 kadının öldürüldüğü, her 4 saatte bir kadının taciz, tecavüz ve diğer şiddet türlerine maruz kaldığı Türkiye gerçekliğinde isyan çağrısıdır.

- Kirli savaş politikalarına, Kürt halkına yönelik imha savaşına karşı halkların kardeşliği çağrısıdır.

- Devrimci, ilerici ve yurtsever kadınlara yönelik zindanda, gözaltlarında, sokakta uygulanan devlet şiddetine karşı örgütlenme çağrısıdır.

- Kadının gerçek ve kalıcı kurtuluşunun sosyalizmde olduğu gerçeğiyle kapitalizme karşı savaş çağrısıdır.

8 Mart eşitlik, özgürlük ve sosyalizm için örgütlenme ve mücadeleyi büyütme kararlılığıdır.

8 Mart'ta kadınıyla, erkeğiyle her milliyetten işçi ve emekçi bu çağrıya yanıt vermeli, mücadele alanlarına çıkmalıdır!

**Yaşasın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü!**

**Kadının kurtuluşu devrimde, sosyalizmde!**

**Kadın olmadan devrim olmaz, devrim olmadan kadın kurtulmaz!**

**Türkiye Komünist İşçi Partisi**

*Mart 2016*